第４回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨

１．日 時  平成２４年７月２４日（火）１６時００分～１７時００分

２．場 所  学長室

３．出席者  長友学長、生田理事、宮﨑理事、鷲山理事

４．陪席者  佐藤監事、伊豆蔵副学長、加藤副学長

５．議 題

◎報告事項

１  教員養成高度化ＷＧ（最終報告）について（資料１）

２  次世代育成支援行動計画の策定について（資料２）

６．議 事

 ◎報告事項

  １ 教員養成高度化ＷＧ（最終報告）について

 教育担当理事から、資料１に基づき、教員養成高度化ＷＧ（最終報告）について報告があった。

２ 次世代育成支援行動計画の策定について

総務企画課長から、資料２に基づき、次世代育成支援行動計画を奈良県労働局に提出した旨報告

があった。